si credebat per hoc juvari et si credebat quod dicta camisia

haberet illam virtutem vel aliam virtutem et quam . Item

interrogentur prior et monachi si quis deposuit illam cami-

siam in monasterio . Item si audiverunt ab eo qui eam depo-

suit si habebat aliquam virtutem et si ipse Bernardus de Scin-

tillis rogavit eum quod comodaret seu traderet sibi dictam

camisiam. Item si illam camisiam comodavit ei dictus prior

pro prelio quod facturus erat Bernardus filius suus . Item

si accepit dietam camisiam cum devotione dictus Bernardus

de Scintillis major. Item si eam detulit secum seu deferri

fecit in quadam caxia. Item si audivit dici a dicto Bernar-
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do quod filius suus detulisset dictam camisiam quando fuit

in campo vel prelio. Item hoc idem interrogetur á dicto

Bernardo filio suo et á Gilaberto et Bernardo filiis suis. Item

denunciat vobis quod dictus Bernardus de Scintillis portavit

lapidem seu lapides preciosos in dicto duello qui habebant

virtutem. Quare suplicat quod in hoc inquiratis sicut in

aliis ut superius dictum est ex officio vestro. G.-Super qua

quidem denunciacione vel ejus causa dictos vocavimus de-

nunciatos et testes quamplures recepimus quorum dicta

fuerunt eisdem denunciatis presentibus publicata et eorun-

dem denunciatorum exceptiones et defensiones audivimus

diligenter et confessiones dictorum denunciatorum : quibus

omnibus vice actis dictis denunciatis presentibus assignavi-

mus diem ad procedendum in dicto negocio prout de jure

esset procedendum : qui dixerunt nobis palam et publice in

judicio constitutis quod numquam ratione istius negocii es-

sent coram nobis prout hec omnia in actis inde confectis

clarius continentur. Quare nos Jacobus rex predictus dic-

ta die dictum procuratorem dicti A. interrogavimus si vole-

bat aliquid novi proponere in dicto negocio : qui dixit quod

non immo renuncians allegationibus facti et juris et in toto

concludens negocio difinitivam peciit sententiam cum ins-

tancia promulgari . In quo quidem die dicti denunciati non

comparuerunt etiam diutius spectati nec aliquis pro eis-

dem : quare nos eosdem reputantes merito contumaces po-

suimus in defectu . Cumque dictorum denunciatorum prefa-

ta contradiccio in judicio facta nobis edicto equipollet pe-

remptorio post quod de jure non debet permiti adversarius

tergiversari et ob hoc ab eisdem denunciatis debet haberi

pro renunciato et concluso : Nos visis et auditis denuncia-
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tione et defensionibus supradictis et depositionibus testium